провеждане поръчка, за строителство е на стойност от 270 000 лв. до 10 000 000 лв. без 

вкл. ДДС, Възложителят провежда някоя от предвидените в чл. 18, ал. 1, т. 12 или 13 на 

ЗОП процедури. В настоящият случай, прогнозната стойност на обществената поръчка е в 

размер на 428 927, 54  (четиристотин двадесет и осем хиляди деветстотин двадесет и 

седем лева и петдесет и четири ст.) лв. без вкл. ДДС. 

Предвид обстоятелството, че не са налице условията за провеждане на пряко 

договаряне, безспорно е налице възможност и условия обществената поръчка да бъде 

възложена по предвидения в ЗОП ред за провеждане на публично състезание.

[...]

Настоящата обществена поръчка ще се финансира със средства предоставени на 

община Ценово, на основание Постановление № 96 от 25.04.2019 г. на Министерски съвет.  

1.8.2.Стойност на поръчката. 
Общата, прогнозна стойност на настоящата обществена поръчка е 428 927, 54 лв. 

(четиристотин двадесет и осем хиляди деветстотин двадесет и седем лева и петдесет и 

четири ст.) без вкл. ДДС, разпределени, както следва: 

№ по 

ред 
Дейност 

Прогнозна стойност                 

без вкл. ДДС 

1. Укрепване на свлачище с. Караманово (СМР) 410 359, 25 лв. 

2. 
Непредвидени разходи, свързани с прякото изпълнение на